Carrera y la Secretaría de Docencia y Vida Estudiantil de la Sede Alto Valle - Valle 

Medio, ha realizado ajustes en lo relativo a duración de la carrera y en el plan de 

implementación, transición y caducidad. 

Que la Sede AVVM reconoce el derecho de los mil ochocientos setenta y 

un (1871) estudiantes activos/as que actualmente están registrados en el plan LCCF 

2011- Resolución UNRN N° 1285/2010, Resolución ME N° 1905/2012-, a 

permanecer en el plan de estudios en que realizaron la inscripción, mientras 

cumplan con los requisitos de estudiante regular establecidos en el Reglamento de